Câmara  Municipal de Saks
C•WIT.J. 51.347.508/0001-00

www. camarasa (es. sp. gov. 6r e-mail": contato@camarasafes.sp.gov.6r

Rua  José  Paulin° Castitho de Oliveira, 740-Centro-Tone (0x17) 3557-1255-CET 14980-000
ESTADO  DE MO TAVLO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP.

Requerimento: 10/2023

Motivo: Requerer ao senhor Prefeito Municipal que envie a esta Casa cópias dos
contratos de execução de obras de pavimentação asfáltica e informe o Cronograma
de início e fim da obra, em quais ruas estão destinadas a realização das obras, quais
os critérios para pagamento dos serviços realizados.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que estão sendo realizadas no Município obras de
pavimentação asfáltica em ruas o Município;

CONSIDERANDO que observamos que as obras estão paradas, o que pode
acarretar atrasos na entrega.

Amparado pelo disposto no artigo 70  incisos IX e XVI da Lei Orgânica do

Município;

Requeiro a V.Excia, nos termos Regimentais, que após a aprovação deste
Requerimento pelo Plenário desta Casa, solicite ao Sr. Prefeito Municipal que envie
a esta Casa cópias dos contratos de execução de obras de pavimentação asfáltica
e informe o Cronograma de inicio e fim da obra, em quais ruas estão destinadas
a realização das obras, quais os critérios para pagamento dos serviços realizados.

Sala das sessões "JpSE CO TA MARQUES"

Sales/SP 	Jun  o de 2.023.

	Page 1